

# Tim Bergfriedt Strange Holding ApS

Føniksvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 27 02 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Tim Bergfriedt Strange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tim Bergfriedt Strange Holding ApS Føniksvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 27 02 00
	Stiftet: 20. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Bergfriedt Strange
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	Bent Vistisen A/S, Aarhus BVAS Ejendomme ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i selskaber samt handel med og forarbejdning af materialer til brug ved fiskeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.944 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.192 kr. mod -26.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.944</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	463.988	-17.172
Andre finansielle indtægter	29.939	25.958
Øvrige finansielle omkostninger	-34.791	-28.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.192</b>	<b>-26.115</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>449.192</b>	<b>-26.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.259	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	146.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>449.192</b>	<b>-26.115</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	936.759	366.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>936.759</u>	<u>366.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>936.759</u></b>	<b><u>366.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	31.263	31.263
Varebeholdninger i alt	<u>31.263</u>	<u>31.263</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	798.950	707.411
Tilgodehavender i alt	<u>798.950</u>	<u>707.411</u>
Likvide beholdninger	2.096	100.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>832.309</u></b>	<b><u>839.525</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.769.068</u></b>	<b><u>1.206.396</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.259	0
Overført resultat	373.220	226.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>800.479</b>	<b>461.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	962.103	738.258
Anden gæld	236	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	968.589	744.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>968.589</b>	<b>744.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.769.068</b>	<b>1.206.396</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	580.000	580.000
Tilgang i årets løb	167.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>747.500</b>	<b>580.000</b>
Opskrivninger primo	118.070	251.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	499.802	-431
Udbytte	-61.600	-133.333
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>556.272</b>	<b>118.070</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-331.199	-314.458
Årets afskrivninger på goodwill	-35.814	-16.741
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-367.013</b>	<b>-331.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>936.759</b>	<b>366.871</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bent Vistisen A/S	Aarhus	50 %
BVAS Ejendomme ApS	Aarhus	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut for den associerede virksomhed Bent Vistisen A/S.		